Ora tipdririi:10:43

LUNI,01.09.2025.
FOTBAL
ROMANIA LIGA 1 Rezultat Final SansaDubla Handicap Victorie Dubla | Victorie Sigura Winner Winner - Repriza 1 Primul Gol Ambiﬁlsecﬁshipe
ora | Nr. | 1 X 2 X | x | 12 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 X 2 @ | ng
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 1 756 | 757 | 605 | 606 | 754 | 755 95 96 581 | 582 | 831 | 830 | 832 | 517 | 518
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 3.10]3.20|2.45|1.57|1.37|1.35|6.25|4.80|10.0|8.00|4.70|3.80]|2.18|1.69]1.79|1.71]2.20|6.75|2.00| 1.92 | 1.78
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 2.14/3.35/3.60]1.29|1.74|1.33|4.00|7.75]6.75|11.0|3.30 | 5.70]|1.50 | 2.55|1.58 | 1.89]1.83 |7.00|2.40]1.95|1.75
ROMANIA LIGA 1 Total Goluri
Ora \ Nr. \ o1 | 02 | 03 [ 04 | 12 | 13 [ 14 | 2+ [ 23 | 24 | 25 | 26 | 3 | 34 [ 35 | 36 | 4 | 45 | a6 | 5 |
COD OPERATOR 13 5 45 | 1336 | 612 | 527 | 1337 | 383 6 384 | 528 46 3 385 | 529 | 1338 4 613 14 15 16
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 270/1.60|1.19|1.03|1.87|1.35|1.15/1.40|1.95|1.53|1.45|1.42|2.20|2.75|2.35|2.25|4.20|4.90 |4.70 | 9.00 | 60.0
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 2.80|1.62]1.20[1.04|1.90|1.37|1.15|1.38|1.95|1.53|1.43|1.40|2.15|2.70|2.30|2.20 | 4.00 | 4.70 | 4.50 | 8.25 | 55.0
ROMANIA LIGA 1 Total Goluri Repriza cu mai multe Goluri Mozzart Sansa.
Ora ‘ Nr. ‘ 1g nulg 2g nu2g 3g nu3g 4 nu4g 5g par impar | 1r>2r | 1r=2r | 1r<2r | 103+ |gglrogg2r |1r2+02r2+ | ir3+02r3+| PsF1 | PsFX | PsF2
COD OPERATOR 1341 | 1345 | 47 | 1346 | 48 | 1347 | 1342 | 1348 | 1343 | 1339 | 1340 | 55 57 56 610 | 1363 | 1364 | 1365 | 607 | 608 | 609
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 4.00|1.20|3.50|1.26|4.20|1.19|7.00|1.07|15.0|1.781.93]3.25|3.20|2.10|1.55|2.65|1.70 | 4.30 | 2.45| 1.65 | 2.05
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 4.1011.19]3.50|1.26|/4.20|1.19|6.75|1.07|14.0|1.78|1.93]3.25|3.20|2.10|1.48 | 2.60 | 1.67 | 4.10| 1.83 | 1.67 | 2.70
ROMANIA LIGA 1 Repriza 1 Sansa Dubla - Repriza 1 Total Goluri - Repriza1 Primul Gol - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | og | o2 | 02 | 19 | =+ |mutg | 12 | 29 | 2+ | nuzg | 23 | 3+ 1 X 2
COD OPERATOR 19 20 21 954 | 955 | 956 | 1349 | 37 | 1350 | 1352 | 33 | 1354 | 1351 | 1353 | 34 | 1355 | 38 35 585 | 586 | 587
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 3.40]2.00|3.25|1.26|1.66 |1.24|2.55|1.29 240|1.45|151/1.65|4.70|3.25|1.15|3.50|10.5|2.80|2.65 | 2.70
21:00| 4548 |[FARUL CON. PETROLUL 3.00/2.00|3.60]1.20|1.64|1.29]|2.60|1.30|1.02|2.40|1.43|1.51|1.65|4.60|3.20|1.16|3.40|10.0]2.45|2.70 | 3.05
ROMANIA LIGA 1 Repriza 2 Total Goluri - Repriza 2 Primul Gol - Rezultat Final
ora | Nr. | 1 x 2 | og [o01 |02 ] 19 | 1+ [musg| 22 | 29 [ 2+ [muzg| 23 | 3 [ 22 [ ax [ 22 | 22 [ 2x | 21
COD OPERATOR 79 80 81 | 1356 | 43 | 1357 | 1359 | 39 | 1361 | 1358 | 1360 | 40 | 1362 | 44 41 555 | 556 | 557 | 560 | 559 | 558
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 3.50]2.05|3.003.20|1.49/1.09|2.55|1.30|1.45|1.55|3.80|2.45|1.22|2.70|6.003.60|7.00|16.0|2.75|7.00 | 20.0
21:00| 4548 |[FARUL CON. PETROLUL 2.55|2.20]3.90]3.20|1.51|1.10]|2.55|1.30|1.45|1.55|3.70|2.40|1.23|2.65|5.80]2.35|9.00 | 18.0 | 4.25|7.00 | 11.0
ROMANIA LIGA 1 Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ ngl | dgli+ |dglO-1| dgl2+ | dgl3+ | dgl0-2|dgll-2 dgli-3 |dgl2-3| dgil | ngll | dgl2 | ngl2 | dgirir2 | nplrir2 |dgl2+&gg| pgl |dg20-2| dg21 | ng2 |dg20-1
COD OPERATOR 521 | 519 | 1366 | 520 | 758 | 1367 | 1372 | 1373 | 1374 | 1368 | 1370 | 1369 | 1371 | 597 | 598 | 614 | 522 | 1376 | 1377 | 525 | 1375
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 2.65|1.42/1.31]2.90|8.00 1.67|1.4713.45|2.50|1.474.60|1.16|4.50|1.16 |4.30|2.20]|1.02|2.55|3.35|1.34
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 3.60|1.25|1.48|2.30|5.60|1.07|1.57|1.33|2.60|2.60|1.44|3.70|1.23|3.60|1.24 | 3.60 | 1.83 2.50]2.45|1.21
Goluri
ROMANIA LIGA 1 Echipa Oaspete inscrie Goluri Gazde - Repriza 1 (R)a:qg;=1-
lepnza
Ora ‘ NF. ‘ dg21+ | dg22+ | dg23+ | dg21-3 |dg21-2 | dg22-3| ng21 | ng22 | dg2re [dg22sees| dg22 | Pg2 | men2| o 01 | 02 | 12 | 1+ 2 3 [}
COD OPERATOR 523 | 524 | 759 | 1382 | 1381 | 1383 | 1379 | 1380 | 599 | 615 | 1378 | 526 | 600 | 513 | 1384 | 1385 | 1386 | 511 | 512 | 1478 | 516
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 1.28|2.55|6.50|1.37|1.62|2.90|1.45|1.20|3.90|3.90|4.00|2.00|1.21|1.57 255|2.25/10.0|70.0]|1.62
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 1.4813.25/10.0/1.52|1.72|3.80|1.47 | 1.13|5.10|4.40|5.00|2.40|1.13]|1.74 | 1.08 2.05]1.98|6.50|37.0]1.47
ROMANIA LIGA 1 Goluri Oaspeti - Repriza 1 Goluri Gazde - Repriza2 Goluri Oaspeti - Repriza 2 Inscrie
ora | Nr. | 01 | 02 | 22 | | 2+ | 3 | o [o1 [o02 [ 12| =+ | 2 | 3 | o [o1 |02 | 12 | 2+ | 2 | 3 | 1
COD OPERATOR 1387 | 1388 | 1389 | 514 | 515 | 1479 | 577 | 1390 | 1391 | 1392 | 575 | 576 | 1480 | 580 | 1393 | 1394 | 1395 | 578 | 579 | 1481 | 255
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 1.06 2.25|2.15|7.25]40.0|1.72|1.07 2.10]2.00|6.75|37.0|1.80 | 1.08 2.00|1.90|6.50 | 25.0
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 1.02 2.65]2.50]10.0|75.0]1.96|1.11 1.85]1.75]/5.50|19.0]|1.62 | 1.07 2.30]2.15|6.75|45.0
ROMANIA LIGA 1 Paze-Final
Ora ‘ Nr. ‘ 11 /X 12 X/ XIX X2 212 2/iX 21 IX/12 | IXUX2 | IX/AX | 1212 | X2/12 | X2/1X | X2/X2 | 12/X2 | 12/1X | nuX/X | nul/l | nu22
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 9 27 26 | 1328 | 1329 | 1327 | 1331 | 1334 | 1333 | 1335 | 1332 | 1330 | 1324 | 1322 | 1326
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 5.30|15.0|33.0|6.75|4.60|5.60|3.90|15.038.0|1.97 |2.25|1.69|2.11|1.77|2.45|1.49|2.75|3.30|1.16 | 1.12 | 1.21
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 3.40|15.040.0|5.00|4.80|8.00|6.00|15.033.0|1.65|2.70|1.41|2.07|2.05|2.15|1.87 |3.60|2.40|1.15|1.27 | 1.09
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 18dg12+| 1824 | 182-3 | 182-5 | 182-6 | 180-2 | 180-3 | 1&3+ | 1&3-5 | 183-6 | 184+ | 184-6 | 18gg | 181rl+ | 1&1r2+ | iri+&2ri+| 1r1+82r2+ | 1&nco< | 181r>2r | 1&1r=2r | 181r<2r
COD OPERATOR 570 | 1408 | 567 | 317 | 318 | 1407 | 257 | 561 | 1409 | 319 | 572 | 388 | 692 | 1406 | 563 | 619 | 604 | 697 | 1423 | 1424 | 1425
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 4.7015.30|6.50|5.30|5.00|5.50|3.70 | 6.25|6.75|6.25| 10.0 | 10.0 | 6.50 | 4.50 | 8.00 | 1.90 | 3.90 9.50|10.5|6.00
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 2.85|3.203.90|3.20|3.05|4.10|2.65|3.80 |4.10|3.90 | 6.75|7.00|4.40|2.80 | 5.80 | 1.85 | 3.70 6.50 | 7.00 | 4.10
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1/1&2+ | 1-180-3 | 1/182-4 | 1/182-3 | 1-182-5|1-182-6 | 1-183+ | 1/1&3-5 |1-183-6| 1-184+ |1-184-6 | 1-185+ | 1-1&H1 | 1-181r2+ | 1/1&ng | 1/18gQ | 1282+ | 12824 | 1282-5 | 1282-6 | 1280-3
COD OPERATOR 1410 | 588 | 1412 | 1411 | 589 | 621 | 565 | 1413 | 623 | 1483 | 625 | 649 | 650 | 566 | 1415 | 1414 | 94 204 | 208 | 209 93
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 6.25|6.75|7.50|9.00|7.00|7.00|8.00|10.08.00|20.0|22.0|40.0|7.75|14.0|8.50|10.5|1.80|2.30|1.95|1.85|1.73
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 4.00|4.80|5.20|6.00|4.50|4.40|5.40|6.25|5.50|10.0|11.0|19.0 | 4.90 | 9.00 | 6.00 | 6.25|1.75]|2.25|1.90| 1.80 | 1.73
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1X8&0-2 | 1X80-3 | 1X&2+ | 1X&2-3 | 1X&2-4 | 1X&2-5 | 1X&2-6 | 1X&3+ | 1X&3-5 | 1X&3-6 | 1X&4+ | 1X&A-6 | 1X&gQ | IX&2+ | 1X&1r2r | 1X&1r=2r | 1X&Lr<2r | 28471+ | 280-2 | 1283+ | 280-3
COD OPERATOR 1420 | 1421 | 1416 | 76 7 78 86 | 1417 | 87 88 | 1418 | 89 | 1422 | 1419 | 1426 | 1427 | 1428 | 1443 | 1444 | 213 | 389
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 2.10/1.60|2.10|2.95|2.65|2.35|2.20|4.80|5.80|4.40|8.50|10.0|2.90|6.25|4.90 |4.30 | 3.20|3.35|4.50|2.55|2.80
21:00| 4548 |FARUL CON. PETROLUL 2.00|1.50|1.72|2.70|2.00|1.93|1.82|3.05|3.40|2.85|5.80|5.30|2.45|4.60 |4.00 | 3.60 | 2.65|5.30 | 7.25|2.50 | 4.20




FOTBAL

ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 20dg22+ | 282-4 | 282-3 | 282-5 | 282-6 | 283+ 283-5 | 283-6 | 284+ | 284-6 | 28gg | 281r2+ | 1r2+8A+ | Lr2+82ri+ | 1r2+82r2+ | 1r2+82r3+ | 281r>2r | 281r=2r | 281r<2r |2-280-3
COD OPERATOR 571 | 1445 | 568 | 710 | 548 | 562 1446 | 550 | 573 | 554 | 693 | 564 | 1399 | 603 | 1482 | 1400 | 1460 | 1461 | 1462 | 666
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 3.35|3.80|4.60|3.80|3.60|4.60|5.00|4.707.75|7.75|5.10 |6.50 | 5.70 | 4.10 | 7.50 | 19.0 | 7.50 | 7.75 | 4.70 | 5.30
21:00| 4548 [FARUL CON. PETROLUL 5.30/5.90|7.25|5.90|5.70|6.25|6.75|6.25|11.011.0 | 7.25|9.50 | 5.50 | 4.00 | 7.00 | 18.0 | 11.0| 13.0 | 6.75 | 7.50
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 20282+ | 2/282-4 | 212823 | 2-282-5 | 2-282-6 | 2/283+ | 2/283-5 | 2-263-6| 2/284+ | 20280y | 2/28ng | 2-28H2 | 22612+ | 10-1810-3 | 10-18110-2 | 0-18110-1 | 11-26111-2 | 10-28110-2 | 1-38111-3| [1+82+ | 11+83+
COD OPERATOR 1447 | 1449 | 1448 | 668 | 670 | 611 | 1450 | 672 | 1484 | 1451 | 1452 | 709 | 695 59 58 50 67 66 68 69 70
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 5.10]6.00|7.00 | 5.80|5.60 | 6.00|7.00|5.90|12.0|7.00|7.25|5.70|11.0|1.33|1.50 |2.05|2.85|1.20|2.10 | 1.68 | 2.50
21:00| 4548 [FARUL CON. PETROLUL 7.25|8.50|10.0|8.00|8.00|8.00|10.0|8.00|23.0|11.0|9.00|8.50|16.0|1.38|1.52|2.10|2.85|1.23|2.05|1.67 | 2.40
ROMANIA LIGA 1 Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ 0:0 10 11 20 21 22 30 31 32 33 01 02 0:3 12 23 24 34 40 41 14 13
COD OPERATOR 100 | 110 | 111 | 120 | 121 | 122 | 130 | 131 | 132 | 133 | 101 | 102 | 103 | 112 | 123 | 124 | 134 | 140 | 141 | 114 | 113
18:00| 4545 |CSIKSZEREDA OTELUL GALATI 6.75]8.00|6.25|12.0|10.0 | 19.0 | 37.0|30.0 | 50.0 | 95.0 | 7.00 | 10.5|25.0 | 9.50 | 45.0 | 85.0 95.0]95.0|70.0|25.0
21:00| 4548 [FARUL CON. PETROLUL 7.00|6.25|6.50|9.00|8.50|19.0|18.0|22.0 | 40.0|95.0|9.00|15.0|45.0| 11.0 | 55.0 | 95.0 55.0|50.0 | 95.0 | 38.0
ANGLIA - CONF. SUD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :45‘ 2233 ‘CHELMSFORD ‘FARNBOROUGH 2.25/3.30|3.00]11.34|1.29|1.57|1.27|1.90|1.80|3.05|/1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.67 |2.05[1.15]2.10]1.30 | 2.35
ANGLIA DEVELOPMENT LEAGUE Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00 11811‘CREWE u21 WATFORD U21 3.35/4.00/1.80|1.82|1.17|1.24|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25 1.35]2.70|1.22 1.03
16:00 11318‘SHEFF.W.U21 COLCHEST.U21 1.85/3.90|3.25|1.25/1.18|1.77|1.05|/2.70|1.35]|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35]2.70]1.03 1.20
ARGENTINA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 1475 |[AGROPECUARIO  |ALMIRANTE B. 2.10/2.95|3.80]1.23|1.35/1.66|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.30|2.70]1.62|4.00
23:10| 1476 [NUEVA CHICAGO  |GIMNASIA M. 3.00]2.95/245|1.49|1.35/1.34|1.65|1.35/2.95|540|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.35|1.53]|1.50|3.35|1.40 | 3.05
01:10| 1477 |DEF.BELGRANO COLON 2.10/3.05|/3.60]1.24|1.33|1.65]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.30|2.70]1.62 |4.00
03:15| 1478 |FERRO OESTE RACING COR. 2.40/2.70]3.30)1.271.39|1.49]1.70| 1.33 | 3.05|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.35|1.53|1.40|3.00]1.50 | 3.35
ARGENTINA 4 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ s | 28 | 24 | 25 | 1 2+ P ng | dora+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30/12021|CENTRAL B. CSR ESPANOL 3.10/3.00|2.35|1.52|1.34|1.32|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.48|3.15]|1.32|2.80
21:30/12022/SPOR.BARRACAS |GENERAL LAM. 2.45|295|3.0011.34|{1.35/1.49]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.05]1.50|3.35
21:30{12023|VIC.ARENAS JUVENT.UNIDA 2.80/2.80]2.75]|1.40[1.39|1.39|1.60|1.41]2.705.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.42|3.30]1.40|3.30
ARGENTINA - TORNEO FEDERAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
A - PLAY OFF
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30{12106|INDEPENDI.CH. DOUGLAS HALL 2.30)2.70|3.50)11.241.39|1.52]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|2.90]1.55|3.50
02:30[11774(9.JULIO RAF. BELGRANO S. 2.55|3.05]2.75]|1.39|1.32|1.45]|1.40|1.60 | 2.20 |4.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.92|1.78|1.27|2.65]|1.32 |2.75
BOSNIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 2785 ‘ZRINJSKI RADNIK BIJ. 1.2815.2019.50/1.03/1.13|3.35|1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|2.10]|1.90|1.80]1.01|1.37]1.97 | 5.10
BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ s | 28 | 24 | 25 | 1 2+ P ng | dora+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55| 1542 |CHAPECOENSE VILLA NOVA 1.85]3.25|4.30/1.18|1.29|1.85|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.20|1.60]1.22|2.30|1.67 | 4.30
03:30| 1543 |FERROVIARIA CUIABA 2.45|295|3.0011.34|1.35/1.49]|1.60|1.41/2.70|540|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.40|3.05]1.50|3.35
BULGARIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ s | 28 | 24 | 25 | 1 2+ P ng | dora+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘ 1238 ‘MAREK D. MINYOR PERNIK 1.4813.60|7.75|1.05|1.24 |2.46|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]|2.50|1.47]1.13|1.93]2.15|7.00
CANADA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00‘11569‘HFX WANDERERS |YORK UNITED 2.20/3.15]3.25]11.30|1.31]1.60]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.97 |1.75]1.25|2.40]1.43 | 3.00
CHILE 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1409 ‘U.CONCEPCION DEPORTES REC. 2.80|3.002.55|1.45|1.33|1.38|1.45|1.55/2.304.40|1.95|1.55|1.48|1.47(3.35|1.97|1.75|1.35|2.85|1.30 |2.75




FOTBAL

COLUMBIA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1300 ‘SANTA FE ‘ONCE CALDAS 2.00/3.20|3.7011.23|1.30|1.72|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|12.10|1.65|1.25|2.30]1.60 | 3.50
COLUMBIA 2 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1286 TIGRES DEPORT.CUCUTA |3.60|3.05|2.101.65|1.33|1.24]11.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.60|3.70]1.27 | 2.55
01:15| 1287 |BARRANQUILLA INTER.PALMIRA 3.25/3.25/2.15]11.63|1.29|1.29]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83|1.43|2.80]|1.20|2.25
01:45| 1288 |ATLETICO HUIL CARTAGENA 2.5012.95|2.90]1.35/1.34|1.46]|1.50|1.53 2.35/4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.30|2.75]|1.43|2.95
COREEADESUD1F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00/11982/SANGMU F INCHEON F 3.00/3.702.00]1.66|1.20|1.30]1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.72|1.83|1.33|2.40|1.15|2.00
13:00{11983/CHANGYEONG F HWACHEON F 20.0/9.50|1.07]6.40|1.02 1.082.50(1.40|1.95/2.10|1.47 |1.25|1.18|1.97]|2.55|1.40|2.40 | 6.50 1.17
13:00{11984(SEJONG F SUWON F 2.40/3.60|250|1.44(1.22|1.48]|1.32|1.60|2.05|3.70|1.92|1.50|1.40]|1.37|3.00|1.80|1.78]1.20|2.40|1.25|2.45
13:00{11985[SEOUL F GYEONGJU F 2.40|3.60|250]1.44(1.22|1.48]|1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.55|2.15]11.15|2.00]1.15|2.05
DANEMARCA 2 - PRIMA DIVIZIE Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5521 ‘ESBJERG ‘KOGE 1.504.105.90/1.10/1.20|2.42|1.17|2.41|1.50|2.25]|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10]|1.60|2.20]|1.02|1.48]1.43 |3.35
ECUADOR 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 P ng | dora+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1534 ‘DELFIN ‘CA LIBERTAD 2.15/3.30]3.20]1.30|1.29|1.62]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80|1.73|2.00|1.15|2.15]|1.40 | 2.55
GERMANIA 4 VEST Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3259 ‘KOLN ] ‘WUPPERTALER 1.80]3.80|3.50[1.22/1.19|1.82|1.15|/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22]1.22|2.15]|1.57|2.10]1.05|1.67]1.32|2.20
ISRAEL 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 2926 |MACCABI KAB. HAPOEL RG 3.20|3.20]2.20]1.60|1.30|1.30]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83|1.43|2.75]|1.20|2.30
19:00| 2927 |HAPOEL NAZAR. KIRYAT YAM 2.70/3.202.50]1.46|1.30|1.40]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.70|2.05|1.25|2.40]|1.22|2.30
19:00| 2928 |HAPOEL AFULA HAPOEL RISHON 3.70/3.301.98]1.74|1.29|1.24]|1.33|1.722.00 | 3.60 | 2.00|1.50|1.40]|1.40|2.90|1.88 |1.82|1.52|3.10]1.18 | 2.10
ITALIAC1B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30| 1165 |[FORLI RAVENNA 2.30]3.25/2.95[11.35/1.29/1.55|11.33|1.72]2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.80|1.90]|1.20|2.30| 1.35|2.55
22:00|/ 1166 [MONTEROSI PINETO 2.50|3.05|2.85|1.37|1.33|1.47]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.92|1.78|1.27|2.60]1.35|2.80
MEXIC (F) - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00 11628‘ATLAS F MAZATLAN F 1.1717.25|10.5 1.0514.2011.05|2.70|/1.35|1.87 |2.20|1.50|1.25|1.15|1.901.77 | 1.83 1.20)1.72|4.70
05:00 11629‘SANTOS LAG.F PUMAS UNAM F 5.70/4.301.45]2.45|1.16|1.08]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22]1.20 |2.10|1.60 | 2.05| 1.43 | 3.10 1.45
NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11819‘MOLDE Il ‘KRISTIANS.II 1.2216.25/9.50]1.02/1.083.75]1.02|3.60|1.20 | 1.50 | 2.50 | 1.62 | 1.27 1.62]2.05 1.55
NORVEGIA 4 - GROUP 3 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{11813|SKEDSMO HAM KAM Il 2.60/3.80(2.25]|1.54|{1.21/1.41]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25 1.3212.70|1.05 1.05
19:00/11815/STROMGODSE.II KONGS. Il 2.60/3.90|2.20)1.56(1.19|1.41]1.02|4.10|1.15]1.42|2.70|1.72|1.32 1.1813.601.05
NORVEGIA 4 - GROUP 4 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘1 ZOZO‘SANDEFJORD 1] ‘VALERENGA ] 2.50/3.90|2.30)1.52|{1.20|1.45]|1.02|4.10|1.15]1.42|2.70|1.72|1.32 1.1813.60|1.05 1.05
NORVEGIA 4 - GROUP 5 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 P ng | dora+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{11814|VIKING Il JORPELAND 1.2216.50|9.00/1.03|1.07 |3.75|1.02|4.10|1.15|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.57 1210 1.52
20:00(11816/MADLA HAUG. II 1.2216.25|9.501.02|1.08 |3.75]1.02 | 3.60|1.20|1.50|2.50 | 1.62 | 1.27 1.62|2.05 1.55
20:00/11817|DJERV 1919 SAN.U. I 1.18|7.00 | 10.0 1.06 4.10(1.02|4.10 |1.15|1.37 |2.70 | 1.72 ] 1.32 1.67 11.95 1.55




FOTBAL

NORVEGIA 4 - GROUP 6 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00/11812|LOK.OSLO FREDR. Il 1.50/4.40|4.90]1.12|1.15|2.32|1.05|/2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25 1.4012.55(1.01 1.28
20:00[12124/OPPSAL ODD GRENL.II 1.9213.90|3.10]1.29/1.19|1.73]1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.3212.70]1.03 1.15
PANAMA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:30‘ 1446 ‘VERAGUAS ‘SAN MIGUELITO 2.75/3.002.60]1.43|1.34|1.39]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20]1.92|1.78|1.32|2.75|1.27 | 2.65
SERBIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 2726 |[MACVA BORAC C. 1.62]3.45|5.70|1.10|1.26|2.15|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53 | 1.45 2.15/1.62|1.13 1.83
21:00| 2727 |TRAJAL DINAMO JUG 1.95/3.30|3.80|1.23|1.29|1.77|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42 1.9211.78]1.20 1.55
21:00| 2728 |DUBOCICA FAP PRIBOJ 2.00/3.25|3.7011.241.30|1.73]|1.38|1.62|2.15]4.00 | 1.95|1.53 | 1.43 1.95]1.75[1.20 1.50
SLOVENIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 1917 ‘ND DRAVINJA ‘LENDAVA 6.00|3.80|1.53]2.33/1.22|1.09]|1.28|1.76|1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40]1.38|2.85|2.05|1.70|1.77|4.50]|1.08 | 1.75
SPANIA 2 - SECUNDA DIVISION Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 [ xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1=z | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:30| 4038 [HUESCA EIBAR 2.55|3.00|3.05|1.381.39|1.51]3.35|1.95|3.45|4.30|16.0|45.0|5.70|3.90 |6.50 | 40.0 | 16.0|5.30]3.25| 3.20 | 2.10
22:30| 4039 [LEGANES LA CORUNA 2.30]3.25/3.25[1.35/1.35/1.63|3.15|2.00 | 3.45]3.80 | 15.0 | 40.0|5.30 | 4.70 | 7.25|33.0 | 15.0|5.50 3.25 | 3.20 | 2.10
SPANIA 2 - SECUNDA DIVISION TotalGou it T B IR ——
ora | Nr. | 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 28 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oge+ | gotr | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
20:30| 4038 [HUESCA EIBAR 1.60]2.70|5.40|11.0/95.0/2.19|1.41|1.12|1.95|1.63|1.58|2.85|6.25|1.55|3.90|1.38|2.75]|2.20|3.00 | 6.00 | 4.70
22:30| 4039 [LEGANES LA CORUNA 1.40]2.20|4.20|9.00/60.0|2.70 | 1.60|1.19]1.95|1.563|1.45|2.35/4.70|1.45|3.25|1.30|2.45]|1.95|2.65|5.20 | 4.00
- Echipa Gazdainscrie Echipa Oaspete inscrie Ermlemo= || e Fotbal Combinazzii
SPANIA 2 - SECUNDA DIVISION Repriza 1 Reprizal
Ora ‘ Nr. ‘ dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2eege| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+égg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |1edg12+ | 1&gy | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gQ |lnL+E2r2+]
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
20:30| 4038 [HUESCA EIBAR 1.43]3.15|9.50|5.10[1.50|3.35|10.5|5.50]2.40|8.50]|2.40|10.0|5.20 | 7.50 | 3.80 | 6.25|6.50|9.00 | 5.10 | 7.50 | 4.70
22:30| 4039 [LEGANES LA CORUNA 1.2812.50|6.25|3.80|1.42|3.00|8.50|4.30]2.10|7.25]|2.25|10.0|4.40 | 6.00 | 3.20 | 4.90 | 6.25|8.50 | 4.90 | 7.00 | 3.90
SPANIA 3 - GROUP 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30/11460/ATL.MADRID Il A.SANLUQUENO 1.8213.30|4.401.17/1.29/1.89|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.15|1.62]|1.18|2.15]1.68 | 4.00
20:30111467|VILLAREAL II ALCORCON 2.80/295|260|1.44|1.35|1.38]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|1.97|1.75|1.35|2.85|1.30|2.75
22:30/11469MARBELLA MURCIA 2.80/2.90|2.65|1.42|1.36|1.38]|1.55|1.472.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.40|3.10]1.32|3.05
SUA - NWSL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘11770‘ANGEL CITYF ‘BAYF 1.90]3.40|3.80|1.22|1.27|1.79|1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.83|1.87|1.13|1.95]|1.50 | 2.90
SUEDIA 3 NORD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5428 ‘HAMMARBY TFF ‘ASSYRISKA 1.60/3.90|4.601.13|1.19/2.11]1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.05|1.60|1.43 | 2.60
SUEDIA 3 SUD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5438 ‘JONKOPING S. ‘IFK SKOVDE 1.2215.80|10.5 1.0913.7011.15|2.15/1.55|2.30|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.10|2.15|1.55 1.33]2.05|5.40
URUGUAY - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1366 ‘CERRO LARGO ‘MONTEVIDEO 2.20]3.05/3.35[1.281.33/1.60|1.55|1.472.50|5.00/1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65]1.30|2.65|1.55|3.45
ARGENTINA 1 F - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00{11980/FERRO OESTE F BELGRANO F 3.05/3.15]2.30|1.55|1.311.33]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.40|2.85|1.25|2.50
21:00/11981|RACING F ROSARIO F 1.5713.70|5.80|1.10|1.24 |2.26|1.22|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50]|1.75|1.95]|1.05| 1.63 | 1.58 | 3.70




FOTBAL

ARGENTINA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1483 |GIMNASIA LP ATL.TUCUMAN 2.45/3.05/3.15/1.36|1.38|1.55|11.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.90|2.20|1.60]|1.42|3.05|1.50 | 3.45
01:15| 1499 |CA PLATENSE GODOY CRUZ 2.20/2.80|3.60]1.23|1.37|1.58]|1.60|1.30|3.20 |6.00|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.90|2.55|1.45]1.35|2.80]1.58 |4.00
CAFA NATIONS CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00{12159|INDIA IRAN 16.0]9.00 | 1.10]5.70 | 1.03 1.0812.90|1.35/1.90|2.25|1.52|1.27]1.18|1.90]|2.20|1.60|2.25 | 5.50 1.17
18:30{12160|AFGANISTAN TADJIKISTAN 11.0]5.201.25]3.50 | 1.12 1.2212.03|1.70|2.70|2.00 | 1.45|1.32|1.30|2.45]|2.45|1.50]|2.35|6.00] 1.03 | 1.42
COSTA RICA 2 - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘ 1796 ‘PITBULLS ‘SANTA ANA 2.90|3.20]2.3511.52|1.30|1.35]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85|1.37|2.60]1.20 | 2.40
VENEZUELA - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1307 ‘CARACAS ‘YARACUYANOS 1.4813.80|7.00|1.07|1.22|2.46]|1.30|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90]|2.15|1.62]|1.08|1.73]1.88 | 5.30
ﬁRgfxygﬁ _I'_ TORNEO FEDERAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T",g'pﬁfa'”i"" Ambele Echipe - - hipa Gazdainscrig EChRa Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00 11315‘EL LINQUENO CRUCERO NORTE |1.45|3.90|7.50(1.06|1.22|2.55]|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00]2.30|1.55[1.10|1.73]2.00|5.70
19:30 11318‘HURACAN L.H. GUILLERMO BR. 2.35/3.003.10]1.32{1.34|1.52]|1.60|1.41]2.70 540 1.95|1.63|1.58]1.55|3.80|2.20 | 1.60|1.40|2.95]1.50 | 3.40
TENIS
GSM US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 1-1 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. 1.05]9.90| -2.5 | 1.60 | 2.20 1.20 | 4.00 1.60]2.34|1.20|6.00|18.0|12.0|2.10 | 5.50 | 2.35
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. 1.65]2.24]|-1.5|220/160| 1.5 |1.35/2.90]1.75|1.95 2.75|1.45|2.30|5.00|5.50|3.15]|2.25|4.80| 2.35
21:20| 7848 MUSETTI L. MUNAR J. 140/295|-1.5|1.75/197| 1.5 |1.19|4.10]1.55|2.29 2.55|1.50]1.83|5.00|7.50|3.90]|2.15|5.20|2.35
02:05| 7902 [SINNER J. BUBLIK A. 1.078.40|-2.51.80|1.90 1.25|3.55 1.75]2.08]1.25|5.50 | 16.0 | 10.5]2.15|5.20 | 2.35
GSM US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. -7.5/190|190|-6.5|1.55|2.30|-8.5|2.55/1.45|31.5(1.90|1.90|1.85|1.85]|30.5|2.03|1.70|32.5|1.70 | 2.03
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. -1.5|1.80|2.00|-0.5|1.55|2.29|-2.5|2.15/1.62|41.5|/1.85|1.95|/1.90|1.80]|40.5|2.10|1.65|42.5|1.70 | 2.03
21:20| 7848 |[MUSETTI L. MUNAR J. -4.5|2.00|1.80|-3.5|155|2.29|-55|2.15/1.62|38.5(1.85|1.95/1.85|/1.85|37.5|2.10|1.65|39.5|1.70|2.03
02:05| 7902 [SINNER J. BUBLIK A. -6.5|1.75|2.08|-5.5|145|255|-7.5|2.20/1.60|33.5|/1.90|1.90|1.85|1.85|32.5/2.00|1.72|34.5|1.75|1.95
GSM US OPEN HARD Tois Combiaz
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 18tg> | 18159 |181510+| 1818+ | 18159+ | 181510-| 18157-8|18157-0 | 18158-9 181810 | 1415612 | 18150-10 | 18150-12 | a1sto-12] 1815par | tassinper | 1815525 1815205 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. 2.00/2.001.94|1.94|1.12|1.34|1.29|3.85|2.02|2.50|1.55|1.37|2.02|1.71|2.80|1.94|1.94|2.21|5.70 | 2.47
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. 3.05/3.20|3.85|2.50|1.70|1.82|2.55|11.5|4.204.60|3.10|2.31|3.60|2.60 |4.40|3.20|2.85|3.70|7.90 | 3.85
21:20| 7848 |[MUSETTI L. MUNAR J. 2.20/3.14|2.85|2.37|1.47|1.71|1.83|5.80|2.90|3.50|2.13|1.85|2.65|2.24 |3.60|2.55|2.55|3.00|7.20| 3.25
02:05| 7902 [SINNER J. BUBLIK A. 2.03/2.03]2.09|1.87|1.14]1.32|1.37|4.10]2.19]2.60|1.61|1.39|2.05]|1.71|2.75|1.98 | 1.98|2.30|5.50| 2.50
GSM US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 2atg< | 28tg> | 28159~ |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510-| 28157-9 | 281589 | 28158-10 | 2815812 | 28159-10 | 28159-12 | 281510-12 2615par 2815>25| 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. 21.6|16.0]18.3|18.3|10.5|12.6|12.1|19.0|23.7|14.6|12.8|19.0|16.1|26.7 |18.3|18.3|20.7|23.2| -2.5|2.20 | 1.60
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. 4.10]4.30|5.20|3.40|2.31|2.46 |3.50|5.70 | 6.20 | 4.20| 3.10 | 4.90 | 3.55 | 6.00 | 4.30 | 3.90 | 5.00|5.20| 0.5 | 1.70 | 2.03
21:20| 7848 MUSETTI L. MUNAR J. 6.28 | 4.89|6.00|4.90|3.10|3.60|3.85|6.20|7.30|4.40|3.85|5.60|4.70|7.60 |5.40|5.406.30|6.90| -1.5|1.80 | 1.90
02:05| 7902 [SINNER J. BUBLIK A. 18.4113.616.3|14.7/8.90|10.3|10.7|17.2|20.5|12.6|10.9|16.1|13.4|21.8|15.5|15.5|18.0|19.7| -1.5 | 1.55 | 2.29
GSM US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ N ‘ 7- 8 o+ | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 910 | 012 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. 6.80/3.30|1.281.85|1.85|1.23|3.70|5.60|1.11]3.70|1.92|2.40|1.48|2.47|1.30|1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. 9.00/5.80|1.10|2.35|1.563|1.57|2.25|3.45|1.26|7.00|2.55|2.80|1.90|1.80|1.40|2.20|1.60|2.70|1.95|1.75
21:20| 7848 |[MUSETTI L. MUNAR J. 7.70/3.80|1.22|2.05|1.69|1.31|3.15/4.80|1.15]4.20|2.10|2.50|1.52|2.36 |1.32|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
02:05| 7902 [SINNER J. BUBLIK A. 6.80|3.701.23|1.95|1.75|1.28|3.35|5.10|1.13|3.90|2.05|2.45|1.50|2.41|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
GSM US OPEN HARD Total Game-url - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nui3 7-8 7-9 8-9 8-10 | nu8-10 | 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
18:05| 7857 |DE MINAUR A. RIEDI L. 4.7012.90|1.35/1.80/1.90|1.19|/4.10|5.90|1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.35/1.90|1.65|2.65|1.85|1.85
18:35| 7854 |RUBLEV A. AUGER F. 8.30/4.40|1.17|2.30|1.55|1.45|2.55|3.80|1.22|6.50|2.40|2.75|1.82|1.88|1.38|2.10|1.60|2.55|1.95|1.75
21:20| 7848 [MUSETTI L. MUNAR J. 5.8013.30|1.282.00|1.72|1.26|3.50 | 5.20 | 1.13 | 4.00 | 2.00 | 2.45|1.47|2.49|1.33|1.90|1.60|2.50|1.80| 1.90




TENIS

GSM US OPEN HARD

Total Game-uri - Setul 2

Ora ‘ Nr. ‘ 7- | & | e [ 9 | 10+ | 20 | 12+ |ca13 [ 13| 78 | 790 | 89 | 810 |nus10| 812 | 910 | 012 | 2012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
02:05‘ 7902 ‘SINNER J. ‘BUBLIK A. 4.70|3.30(1.28(1.90|1.80|1.23|3.70|5.40|1.12|3.70|1.95|2.40|1.45|2.55|1.35|/1.90|1.60|2.55|1.85|1.85
GSW US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 2S)|
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Han | 2 2 | Hn | 12 2 1 2 2 3 a | 11 [ 21 | 12 | 22 | 1925 | 15725 | 1sc2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
20:05| 7861 MUCHOVA K. KOSTYUK M. 1.60|2.34|-1.5(230|155| 1.5 |1.25|3.55(1.70|2.03|1.51|2.55 2.006.006.75|3.00]2.10|5.30| 2.40
20:05| 7862 |[SWIATEK I. ALEXANDROVA E 1.33/3.30|-1.5(1.80|190| 1.5 |1.15|4.70|1.42|2.65]|1.42|2.85 1.55|6.25|8.00|4.30|2.15|5.30 | 2.35
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. 1.60|2.34|-1.5(240|150| 1.5 |1.25|3.55(1.70|2.03|1.60|2.34 2.006.006.75|3.00]2.15|5.30|2.35
04:05| 7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. 1.25|3.95|-1.5(1.70|2.05| 1.5 |1.09]|6.00|1.35|2.90]|1.45|2.75 1.4516.509.504.80|2.15|5.30 | 2.35
GSW US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma] 1 2 [ par | impar [SUMA| 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
20:05|7861 |[MUCHOVA K. KOSTYUK M. -2.5(1195(1.85|-1.51.75(1.95|-3.5/2.35(1.53|21.5/1.95|1.85|1.85|1.85]/20.5|2.35|1.53|22.5|1.75|1.95
20:05|7862 |SWIATEK I. ALEXANDROVA E -4.512.00(1.80|-3.5[155[2.29|-55|2.15(1.62|20.5/1.95|1.85|1.85(1.85]/19.5|2.35|1.53|21.5|1.75|1.95
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. -25(185(1.95|-1.5[1.70(2.03|-3.5/2.10(1.65|21.5/1.95|1.85|1.85|1.85]/20.5|2.20|1.60|22.5|1.70 | 2.03
04:05| 7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. -4.511.85(1.95|-3.51.55|2.29|-5.5/2.35/1.53|20.5|/1.85|1.95|1.85|1.85|19.5|2.20|1.60]|21.5|1.65|2.11
GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 16tp> | 18159 [181510+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8|18157-0 | 18158-9 | 18158-10 | 1815812 | 1150-10 | 1615912 [181510-12] 1815par | atsimper | 1815525 | 181525 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
20:05| 7861 MUCHOVA K. KOSTYUK M. 3.10/2.95|2.85|3.00(1.79|2.24|1.89|4.70|2.85|3.60 | 2.37|2.08|3.35|2.80|4.10|2.70 | 3.25|3.35|8.40| 3.80
20:05|7862 |[SWIATEK I. ALEXANDROVAE [2.20(2.83|2.26|2.70(1.49|1.89|1.56|3.85|2.33|3.05|2.00(1.73|2.75|2.33(3.65|2.26|2.70|2.85|7.00|3.10
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. 3.10295|2.70|3.25|1.79|2.27 | 1.87 | 4.60 | 2.80 | 3.65 | 2.40 | 2.08 | 3.35|2.80 | 4.40 | 2.70 | 3.25|3.40| 8.40| 3.75
04:05|7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. 2.311244|12.06|260|1.40|1.78|1.45]3.55|2.19|2.85|1.88|1.63|2.60|2.19|3.50|2.13|2.50|2.65|6.60|2.90
GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 28tg< | 28tg> | 28159- [281510+] 2818+ | 28159+ | 281510- | 28157-9 [ 28158-0| 28158-10 | 2015812 [ 2219-10 | 28159-12 [ 20251012 285par 201525 2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
20:05| 7861 MUCHOVA K. KOSTYUK M. 4.50|4.304.20 (4.40|2.60|3.25|2.75|4.10 | 5.20 | 3.45|3.00|4.90 | 4.00 | 6.00 | 3.95|4.704.90 | 5.60| -1.5 |1.85|1.85
20:05| 7862 |[SWIATEK I. ALEXANDROVAE |7.40|5.19|5.60|6.70|3.70|4.60|3.85|5.70|7.50|4.90|4.20|6.90|5.70|9.00 |5.60|6.70|7.10|7.70| -2.5 | 2.19 | 1.60
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. 4.50|4.303.95(4.70|2.60|3.30|2.70|4.00 | 5.30 | 3.50 | 3.00 | 4.90 | 4.00 | 6.40|3.95|4.70 | 5.00 | 5.50| -1.5 | 1.85 | 1.85
04:05| 7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. 8.40|6.55|6.50|8.30|4.40|5.60|4.50|6.90|9.00|5.90|5.10|8.30(6.90 | 11.0 | 6.70 | 8.00 | 8.40|9.20| -1.5 | 1.55 | 2.29
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ N ‘ 7- | 8 [ o | 9 [ 10+ | 10 [ 12+ [¢a13 [ 13 | 78 | 79 | 89 | 810 [nus-10| 812 | 910 | 912 [ 1012 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 781 782 | 552 | 553 | 556 | 557 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 570
20:05| 7861 |[MUCHOVA K. KOSTYUK M. 530(270/1.40|1.80|1.90(1.18|4.30|7.00|1.07 |2.95|1.78 |2.25|1.48|2.47(1.30(2.10|1.75|2.60|1.70| 2.03
20:05|7862 |SWIATEK I. ALEXANDROVAE |5.30(2.65|1.42|1.70|2.03|1.174.40|7.25|1.06|2.90|1.75|2.30|1.50|2.41({1.30|2.10|1.75|2.75|1.70| 2.03
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. 530|265|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|1.062.90|1.75[2.30(1.50|2.41{1.30(2.10|1.75|2.75|1.70| 2.03
04:05| 7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. 530|265|1.42|165|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30(2.10|1.75|2.80|1.70| 2.03
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- | 8 | e [ 9 | 10+ | 20 | 12+ |ca13 [ 13| 78 | 790 | 89 | 810 |nus10| 812 | 910 | 012 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
20:05| 7861 MUCHOVA K. KOSTYUK M. 470(2.411150(1.75(195|1.15|4.80|7.25|1.06|2.85|1.73|2.25/1.50|2.41|1.32|2.151.77 |2.60|1.65|2.11
20:05|7862 |[SWIATEK I. ALEXANDROVAE [4.40(2.36|1.52|1.65|2.11|1.15/4.80|8.50(1.04|2.75|1.72|2.30(1.52|2.36(1.32(2.20|1.78|2.80|1.65|2.11
20:35| 7863 |GAUFF C. OSAKA N. 4.40|2.361.52(1.65|2.11/1.15|4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.522.36|1.32|2.201.78 |2.80 | 1.65 | 2.11
04:05|7903 |ANISIMOVA A. HADDAD B. 4.20(2.3411.53(1.60(2.19/1.15/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90|1.65|2.11
GSM US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final setll  |Mumarectsetui|  Setul1-RealtatFina
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7865 |[KRAW/PUET WILL/WINE 1.15(4.701.22 | 3.80
19:35| 7851 |CABR/MIED PAVL/ZIEL 1.8011.90(1.80|1.90
19:35| 7889 |[BHAM/VENU ESCO/REYE 1.3313.00(1.42|2.65
20:35| 7866 |GRAN/ZEBA MCDO/QUIN 1.20|4.00(1.30 | 3.20
20:50| 7853 |AREV/PAVI MACH/VOCE 1.2213.80]1.33|3.00
21:20| 7852 |BOLE/VAVA CASHITRAC 1.35|2.90|1.45|2.55
22:05| 7850 |GONZ/MOLT HARP/ROJE 1.27|3.40(1.37 | 2.85
22:50| 7849 |DOUM/REBO MATO/MELO 1.8011.90)1.80|1.90
GSW US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final setwll  |Mumarectsetui|  Setul1-RealtatFina
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:20| 7859 |ANDR/SHNA AOYA/WANG 1.1714.40(1.22 | 3.80
20:50| 7891 |DANI/KRUN MUHA/SCHU 1.7012.03|1.72 | 2.00
21:35| 7896 DABR/ROUT BUCS/MELI 1.55|2.2911.65|2.11
21:50| 7897 [ERRA/PAOL STOL/WU 1.3313.00(1.42|2.65
22:05| 7898 [ KUDE/MERT KOST/RUSE 1.40/2.7011.50 | 2.41
23:35|7892 |SINITOWN OSOR/YUAN 1.25|3.55(1.35|2.90
00:05| 7893 |ALEX/ZHAN FERN/WILL 1.60|2.19(1.70 | 2.03




TENIS

CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05| 7686 |[SKATOV T. ESCOFFIER A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.47]1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
14:05| 7688 |HARRIS B. SHAH A. 1.3512.90|1.45|2.55|1.49|2.45]|1.60|6.00|7.50 | 4.20
14:05| 7695 |FERY A. GEERTS M. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.42|2.65|1.50|6.50|9.00 | 4.70
15:30| 7690 |GUEYMARD S. DONNET E. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.52 | 2.37]|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
17:05/ 7691 |PARIS T. WALLIN O. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.51/2.38|1.90|6.00|7.00|3.15
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:55| 7872 |STEWART H. GERASIMOV E. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.70|6.00 | 7.25 | 3.60
11:55| 7888 |PAUL J. PICHLER D. 1.204.00]1.30|3.20/1.35|2.95|1.35|6.75|10.0 | 5.30
11:55| 7890 |MORONI F. SCHEPPER K. 1.3512.90|1.45|2.55]|1.45|2.55|1.60|6.00|7.50 | 4.20
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7736 |[SEYBOTH T. CARBONI L. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.45]|1.68|6.00|7.25]|3.60
13:20| 7750 |TIRANTE T. HOLMGREN A. 1.2213.80]|1.33|3.00/1.39|2.75]|1.40 |6.50 | 10.0 | 5.00
13:20| 7899 |FELDBAUSCH K. CARBONI L. 1.5512.29(1.652.11]1.472.49]1.90|6.00|7.00|3.15
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:55| 7871 |ORADINI G. CADENASSO G. 1.80/1.90]|1.80|1.901.51|2.38]|2.35|6.00|6.00|2.50
11:55| 7873 |DALLAE. INGILDSEN J. 1.1215.30(1.17|4.40|1.28 3.35]|1.25|7.25|12.0 | 7.75
11:55| 7894 |FONIO G. PENNAFORTI G. 1.40]2.70|1.50|2.41]1.48|2.48]|1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7818 |LAJOVIC D. YMER E. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.41]2.70]|1.45|6.50 | 9.50 | 4.70
19:05| 7817 [FARIA J. AL.VARONA N. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.52|2.37|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
20:05| 7815 [CARBALLES R. OLIVIERI G. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.41/2.70|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
20:30| 7816 |MERIDA D. NEGRITU C. 1.40|2.701.50|2.41]|1.47 2.50]1.63|6.00|7.25|3.90
22:05| 7821 |ACOSTAF. LLAMAS P. 2.11/1.65]2.03|1.70]|1.51|2.38]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 7879 |PEREZ S. STROMBACHS R. 1.65|2.11)1.70|2.03|1.51]2.39]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
11:30| 7880 |[MONTES I. FOREJTEK J. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.52|2.37|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:30| 7881 |JORDA D. SPERLE J. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.41/2.70|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
12:55| 7887 |GURRI M. KELLOVSKY.D. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.40|2.70]1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.40
12:55| 7900 |BRANCACCIO R. MONTAGUD C. 1.45]255]|1.55|2.29|1.48|2.47|1.68|6.00|7.25]|3.60
12:55|7901 |[DAMAS M. MARTINEZ A. 1.333.00]|1.42|2.65|1.43|2.60|1.55|6.25|8.00 | 4.20
CHALLENGER SHANGHAI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 7766 |JASIKA O. TER. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.49|2.45]|1.80|6.00|7.00|3.40
11:35|7772 HSU Y. CulJ. 1.3313.00|1.42|2.65|1.44|2.60|1.58 |6.25|8.00 | 4.30
13:00| 7763 |NISHIOKA Y. ZHOU Y. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.49|2.44]1.80|6.00|7.00|3.40
13:00| 7765 |MCCABE J. SUNF. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.47|2.50|1.70 |6.00 | 7.25 | 3.60
05:00| 7761 WATANUKI YO. NOGUCHIR. 1.45]255]|1.55|2.29]1.51/2.40|1.70|6.00|7.25| 3.60
05:00| 7762 |GEA A. UCHIYAMA'Y. 1.65|2.11)1.75/1.95|1.55]2.29]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
05:00| 7767 |[SHIMIZU Y. SHIMABUKUR.S. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.56|2.28|2.45|6.00|6.00 | 2.45
05:00| 7771 [EVANS D. XIAO L. 1.10/5.80]|1.17|4.40|1.27 |3.40|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
05:00| 7789 |ZEPPIERI G. ONCLIN G. 1.60]2.19(1.70|2.03|1.54 | 2.32]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER SHANGHAI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:25| 7885 |BAR P. ISOMURA K. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.52|2.362.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:25| 7886 |PELIWO F. WATT J. 1.65]2.11)1.75/1.95|1.55]2.30]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:20{11349BARRENA A. JIANU F. 1.45]255]|1.55|2.29|1.48|2.46|1.68|6.00|7.25]|3.60
13:20{11350|KOPP S. DENOLLY C. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.42 | 2.65]1.53 | 6.25|8.50 | 4.40
13:20{11357|NAGAL S. POLJICAK M. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.52|2.37|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
14:45|11383|DEDURA D. SELS J. 1.40]2.70]|1.50|2.41|1.47|2.50|1.63 |6.00|7.25|3.90
14:45/12025/TRUNGELLITI M GAKHOV 1. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.482.47]1.68|6.00|7.25|3.60




TENIS

CHALLENGER TULLN ZGURA

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:55/11845KOLAR Z. KRUMICH M. 1.55|2.2911.65|2.11|1.50|2.41]1.90|6.00|7.00 | 3.15
11:55111846/NICOD J. WEHNELT K. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.35|/2.95]|1.32|6.75|10.5 | 6.00
11:5511847|MARTIN D. POLJAK D. 1.40|2.70|1.50|2.41|1.47|2.49|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:35| 7770 |[KLEIN L. PURTSELADZ.S. 1.22|3.80(1.33|3.00|1.372.85]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
13:35| 7812 |ROSENKRANZ M. | DURASOVIC V. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.56 | 2.28|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
13:35| 7813 |SAKELLARID.S. LANGMO C. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.51|2.40|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
15:00| 7814 |TURKER M. ARINC K. 1.20|4.001.30|3.20|1.36 |2.90]1.35|6.75|10.0 | 5.30
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7875 [MASUR D. [HERNANDEZ A. 1.40]2.70]1.50 | 2.41[1.42 | 2.65]1.65]6.00 | 7.25 | 3.90
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05/12006/BEJLEK S. SALKOVA D. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.42|2.65|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
13:05/12007|JUVAN K. VON DEICH.K. 1.20|4.00/1.30|3.20|1.31|3.15]1.35|6.75|10.0 | 5.30
13:05/12008/GRABHER J. VANDEWINK.H. 1.45|2.55[1.55|2.29|1.41|2.70|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
14:2012009BRANCACCIO N. ASTAKHOVA D. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.44|2.60|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
14:20112010BRANSTINE C. KOEVERMANS A. 1.60/2.19]1.70|2.03|1.44|2.60]2.00|6.00 |6.75| 3.00
CHALLENGER (F) CHANGSHA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
05:0012047‘WEIS. KULAMBAYEV.Z. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.41|2.65|1.70|6.00 | 7.25 | 3.60
05:00(12048CARLE M. YAO X. 1.17|4.401.25|3.55|1.28|3.35|1.32|6.75 | 10.5 | 6.00
05:00{12049DIYAS Z. ZHAO C. 1.60|2.19|1.70|2.03|1.44|2.55]2.00|6.00|6.75 | 3.00
05:00{12055/GARLAND J. GASANOVA A. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.42|2.65|1.90|6.00|7.00|3.15
05:00/12056(ERJAVEC V. MONNET C. 1.27|3.401.37|2.85[1.35|2.95|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
05:0012057|REN Y. YANG Y. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.44|2.55]|2.10|6.00|6.75|2.85
05:00{12058)YOU X. ZHENG WU. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.40|2.70|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
CHALLENGER (F) GUADALAJARA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:0511791‘GADECK| o. TREVISAN M. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.45]2.55]|2.10|6.00|6.75|2.85
20:05[11798 KAWA K. HESSE A. 1.40|2.70|1.50|2.41|1.39|2.75|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
20:05/11803BARTUNKOVA N.  |OKTIABREVA A. 1.55|2.2911.65|2.11|1.44|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15
21:2011792|JACQUEMOT E. UDVARDY P. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.42|2.65]1.70|6.00|7.25 | 3.60
21:20{11796/BEKTAS E. DAY K. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.45|2.55]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
21:20{11799/SHYMANOVIC.I. PIGOSSI L. 1.65|2.11]1.75|1.95|1.45|2.55|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
22:35/11801|MARINO R. SANCHEZ AN. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.34|3.00|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
22:35(12036/JONES F. RODRIGUEZ V. 1.07|6.80|1.15|4.70|1.21|3.90|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
22:35112037/KOZYREVA M. KULIKOVA A. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.46|2.50]2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0012017‘NAHIMANAS. VRANCKEN A. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.44|2.60|2.45|6.00 |6.00|2.45
11:0012018‘BOLSOVAA. SPITERI D. 1.65|2.11]1.75|1.95|1.45|2.55|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
11:0012019‘KOSTOVICT. GRANWEHR A. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.41]2.70]|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
UTR DENVER MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:40/12029|CIOBOTARU D. FREY C. 1.12|5.30
21:40{12034/DEAMES M. COATS T. 2.90|1.35
23:30[12030|MISHIRO R. SODERQVISTF. 2.29|1.55
00:40/12032|ROVAI S. SEIFERT J. 1.35|2.90
UTR DENVER W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:40{12046 BUBALO E. BECIROVIC H. 1.60|2.19
21:40/12129|ADKINS Z. WEIR L. 2.19|1.60
23:30{12131|NELSON A. JAIANI N. 2.1911.60




TENIS

UTR HAMBURG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30[12053/0TEGUI J. [MARIC M. 1.05|7.70 I ] | ] |
UTR KRAKOW M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45/12051|TUTU M. BOGOE. 1.40|2.70
12:00112052|MAGGS A. GOLDSTEIN.P. 3.40|1.27
UTR SAN DIEGO W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30112042/NAKANO S. BOYCE A. 2.55|1.45
18:3012043 HERRERO A. CRUZ A. 1.35]2.90
18:30/12044/NAVARRO M. SHCHERBIN.A. 2.55|1.45
19:4012026/BROWN J. EVANS K. 2.90|1.35
19:40112033/CROCKER V. NEWBORN R. 3.80|1.22
19:4012045HAMMOND Z. COGAN A. 1.35|2.90
20:00[12027|ANDERSON R. MIROSHNICH.V. 1.45|2.55
UTR URBANA MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:30{12054/JILLY A. ALEKSEYC A. 1.22|3.80
22:30{12035/KNEZEVIC S. ZHANG J. 3.00|1.33
00:30[12038/SHARYGIN E. HORVE L. 5.80|1.10
00:30 12039‘KOMOPISUT P. MILLER C. 1.85|1.85
UTR WACO M04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:3012028/ANDERSON B. PINHO T. 6.80 | 1.07
20:40[12128|SALMAIN F. BOWDEN L. 3.40|1.27
22:30{12130|KLEIN I. KOENIG L. 5.80|1.10
23:40{12031/GOMEZ C. SCHALKWYK C. 4.70 1 1.15
BASCHET
CAMPIONATUL EUROPEAN Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30| 7315 |[SUEDIA MUNTENEGRU 2.20]15.0/1.8511.92|1.65|2.09|1.76] 1.5 | 1.90|1.90 |157.5/ 1.90|1.90|2.05|15.0 | 1.85| 0.5 | 1.85|1.85
14:45| 7316 [ESTONIA TURCIA 13.0|33.0|1.05]9.30 12.0/1.05|18.5|1.90 | 1.90 [161.5/ 1.90 | 1.90 9.5 | 1.85|1.85
16:30| 7317 |GERMANIA M. BRITANIE -26.5/1.90 | 1.90 |175.5| 1.90 | 1.90 -13.5/ 1.85| 1.85
18:00| 7318 |PORTUGALIA LETONIA 10.0|20.0|1.10]6.60 9.50|1.06]15.5|1.90|1.90|157.5/1.90|1.90|7.25|25.0 | 1.08| 8.5 | 1.85|1.85
20:30| 7319 |FINLANDA LITUANIA 240|14.0/1.75|2.05|1.562.20|1.70] 3.5 | 1.90|1.90|175.5/ 1.90|1.90|2.30|15.0 |1.70| 1.5 | 1.85|1.85
21:15| 7069 |SERBIA CEHIA 1.01]35.0|35.0 17.5]11.01/15.9(-24.5/1.90 | 1.90 |164.5 1.90 | 1.90 -13.5/ 1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste [ 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
20:00{11396/CONNECTICUT F ATLANTAF 5.00|16.0|1.22|3.80|1.13|4.70|1.16]10.5|1.85|1.85|159.5/ 1.85|1.85|4.10|18.0 | 1.28| 5.5 | 1.85|1.85
03:00(11397|MINNESOTA F DALLAS F 1.02]35.0|13.0 9.40 12.3]-17.5/1.85|1.85|170.5/ 1.85|1.85]|1.07 | 25.0 | 9.00| -9.5 | 1.85| 1.85
05:00{11417|SEATTLE F LOS ANGELES F 1.35/14.0/3.70]1.23/2.90|1.283.50| -7.5 | 1.85|1.85|173.5/1.85|1.85|1.45/17.0 | 2.90| -3.5 | 1.85| 1.85
HANDBAL
GERMANIA 2 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | v | 2 2 1 X 2 | v | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:30‘7497‘COBUR62000 HAGEN 1.50|8.50 | 3.15] -2.5 | 1.95|1.75]1.60 | 7.00 | 2.90 58.5/1.85|1.85
HOCHEI
VHL Rezultat Final Sans3 Dubla Pericada 1 Pericada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1 | X1 | X2 | 22 | 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3 1-2 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
18:30‘8053 ‘TORPEDOG. ‘METALURG N. 2.40/3.80/2.40|1.471.47]|2.85]/2.45|2.85|4.60|5.00|5.00 4.60]1.55/2.03/1.70]1.182.00|4.30|1.55|3.70 | 3.70
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
11:00[11886[SVEC J. CERNIK J. 1.90 | 1.80
11:0011888|STRNAD J. KASINSKI Z. 1.50|2.41
11:00111889KOLENIC T. HAVLICEK V. 2.19]1.60
12:30111887|POSPISIL M. CERNIK J. 1.45|2.55
12:30[11890|MALEK L. NOVOTNY J. 1.65|2.11
12:30111891 KOSAR V. SUDEK P. 2.90|1.35
12:30111892|LASOTA L. JUSTF. 1.85|1.85
13:0011893|KADAVY S. PYCHA P. 1.75]1.95
13:00111894DOLEZAL V. LONGIN M. 2.03]1.70
13:00111895/PYCHA M. TUMA M. 2.19|1.60
13:30[11896/SUDEK P. PYCHA M. 1.65|2.11
13:30111897|CERNIK J. CETNER M. 2.19]1.60
13:30111899|JUST F. KADAVY S. 2.03|1.70
13:30[11900/NOVOTNY J. DOLEZAL V. 1.42|2.65
14:00111901/GROHSGOTT J. POSPISIL M. 3.20|1.30
14:00111902|LONGIN M. MALEK L. 2.65|1.42
14:00111903/ TUMA M. KOSAR V. 1.65|2.11
14:00111904/PYCHA P. LASOTA L. 1.85|1.85
14:30111848/KOSAR V. PYCHA M. 1.32|3.05
14:30111905/POSPISIL M. CETNER M. 1.45|2.55
14:30111906|LASOTA L. KADAVY S. 1.80|1.90
14:30111907|MALEK L. DOLEZAL V. 1.30|3.20
15:00111849|JUST F. PYCHA P. 2.19]1.60
15:00111850|NOVOTNY J. LONGIN M. 1.75]1.95
15:00{11851|CERNIK J. GROHSGOTT J. 2.55|1.45
15:00111852|SUDEK P. TUMA M. 1.32|3.05
16:30111853/PETRACEK V. VAVRECKA M. 1.37|2.85
16:3011854|PROKUPEK J. BRIZAF. 1.42|2.65
16:3011855|FABINI M. KANERA J. 1.55|2.29
17:00111856/VONDRA P. DEDEK J. 1.85|1.85
17:00111857|NOHEJL M. KIR M. 2.65|1.42
17:00111858/HUK M. JEZEK M. 1.90|1.80
17:00111859|POSTELT T. TUREK T. 2.11]1.65
17:30111860|VAVRECKA M. POSTELTT. 1.85|1.85
17:30111861|BRIZA F. VONDRA P. 1.60|2.19
17:30[11862/KANERA J. HUK M. 1.45|2.55
18:00111863|KIR M. VACLAHOVSK.O. 2.03|1.70
18:00[11864|TUREK T. PETRACEK V. 1.55|2.29
18:0011865DEDEK J. PROKUPEK J. 2.19]1.60
18:00111866|JEZEK M. FABINI M. 3.80|1.22
18:30111867|PROKUPEK J. VONDRA P. 1.55|2.29
18:30111869|PETRACEK V. POSTELTT. 2.4111.50
18:30111870VACLAHOVSK.O.  |[NOHEJL M. 1.60|2.19
18:30[11871|FABINI M. HUK M. 1.90|1.80
19:0011872 KANERA J. JEZEK M. 1.42|2.65
19:0011873|VAVRECKA M. TUREKT. 1.95|1.75
19:00111874/BRIZA F. DEDEK J. 2.4111.50
20:30{11875/PAVELKA R. KOLAR M. 1.37|2.85
20:3011876/ANDRLE T. HASMANDA R. 2.11|1.65
20:3011877|MARES E. BRADAC P. 1.40|2.70
20:30{11929 VEJVODA V. LOUDA J. 2.29|1.55
21:00111918BRIZAF. FISERA M. 1.55|2.29
21:0011930/HOFMAN D. PIKOUS M. 1.95|1.75
21:00{11931|STEFFAN J. BARTUNEK R. 1.85|1.85
21:00111932|PETRACEK V. POSTELTT. 2.70|1.40
21:30{11919HASMANDA R. STEFFAN J. 2.65|1.42
21:30{11920BRADAC P. PETRACEK V. 1.55|2.29
21:30/11921|LOUDA J. HOFMAN D. 1.70 | 2.03
21:30{11922KOLAR M. BRIZAF. 1.45|2.55
22:00{11923 BARTUNEK R. ANDRLE T. 2.90|1.35
22:00/11925|PIKOUS M. VEJVODA V. 1.50|2.41
22:0011926|POSTELT T. MARES E. 1.70| 2.03
22:00{11927|FISERA M. PAVELKA R. 1.80|1.90
22:30111916|MARES E. PETRACEK V. 1.35|2.90
22:30{11917|VEJVODA V. HOFMAN D. 1.65|2.11
22:30{11928/ANDRLE T. STEFFAN J. 1.85|1.85
22:3011939|PAVELKA R. BRIZAF. 1.42|2.65
23:00{11933|BRADAC P. POSTELTT. 1.85|1.85
23:00{11940/LOUDA J. PIKOUS M. 1.70| 2.03
23:00/11941/KOLAR M. FISERA M. 2.03|1.70
23:00{11942 HASMANDA R. BARTUNEK R. 1.42|2.65
00:30{11934/JANATAT. NOVAK K. 1.55|2.29
00:3011935/KLIUCHUK R. REGNER M. 1.70 | 2.03
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
00:30{11936/SEBERA P. KOSTAL M. 1.70] 2.03
00:55/11937|PROKUPEK J. PLACHY J. 2.03]1.70
00:55[11938BAYER A. KLEMENT M. 1.85|1.85
01:30/11986|NOVAK K. BARTAT. 1.70] 2.03
01:30{11987 KOSTAL M. SYCHRA M. 1.85|1.85
01:30{11988 REGNER M. RUZICKA J. 2.2911.55
02:00/11989/JANATATT. PROKUPEK J. 2.11]1.65
02:00{11990 KLIUCHUK R. BAYER A. 1.85|1.85
02:30{11991|BARTAT. PLACHY J. 1.85|1.85
02:30/11992/SYCHRA M. KIR M. 1.33 | 3.00
02:30[11993 RUZICKA J. KLEMENT M. 1.422.65
03:00{11994/NOVAK K. PROKUPEK J. 2.03]1.70
03:00{11995/REGNER M. BAYER A. 3.80]1.22
03:30{11996/PLACHY J. JANATAT. 2.2911.55
03:30/11997|KIR M. SEBERA P. 2.1111.65
03:30[11998 KLEMENT M. KLIUCHUK R. 1.801]1.90
04:00{11999/PROKUPEK J. BARTAT. 1.85|1.85
04:00/12000 BAYER A. RUZICKA J. 2.70(1.40
04:30{12001/PLACHY J. NOVAK K. 1.90|1.80
04:30/12002/KIR M. KOSTAL M. 1.85|1.85
04:30{12003 KLEMENT M. REGNER M. 2.65]1.42
05:00/12004/BARTAT. JANATAT. 2.7011.40
05:00{12005/SYCHRA M. SEBERA P. 1.95]1.75
CHALLENGER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{12096/SENKBEIL V. FUCHS M. 1.27|3.40
11:30{12097|HENNINGER M. LAMA J. 1.40|2.70
12:00{12098 KOLOIDENKO P. CHEAIB D. 7.70 1 1.05
12:30{12103|YEFIMOV V. HOLLO M. 1.35]2.90
13:00{12104{SENKBEIL V. HENNINGER M. 2.03|1.70
13:30112105/FUCHS M. HOLLO M. 4.70|1.15
14:00{12099|YEFIMOV V. CHEAIB D. 2.11]1.65
14:3012060 KOLOIDENKO P. LAMA J. 2.7011.40
15:00112061|FUCHS M. HENNINGER M. 4.401.17
15:30{12062|CHEAIB D. HOLLO M. 1.565|2.29
16:00{12063|YEFIMOV V. LAMA J. 1.12]5.30
16:30[12064/SENKBEIL V. KOLOIDENKO P. 1.20 | 4.00
17:00/12065HENNINGER M. HOLLO M. 2.4111.50
17:30{12066{SENKBEIL V. YEFIMOV V. 3.80|1.22
18:0012067|CHEAIB D. LAMA J. 1.10| 5.80
18:30{12068/FUCHS M. KOLOIDENKO P. 1.70] 2.03
19:00{12069|HENNINGER M. YEFIMOV V. 440|117
19:30112101|SENKBEIL V. CHEAIB D. 5.30]1.12
20:00112102 KOLOIDENKO P. HOLLO M. 6.80 | 1.07
VOLEI
CAMPIONATUL MONDIAL F Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:00| 8466 |[SUAF CANADA F 1.1215.30|-1.5|1.30|3.20| 1.25|3.55|1.25|3.55|-15.5| 1.85|1.85|1.95 | 2.85 | 4.80 [149.5/ 1.90 | 1.80 | 44.5| 1.90 | 1.80
16:30| 8467 |TURCIA F SLOVENIA F 1.05]7.70]| -2.5|1.55/2.29|1.15|4.70|1.15[4.70|-17.5/ 1.75 | 1.95| 1.65 | 3.15 | 6.80 |136.5/ 1.90 | 1.80 | 44.5 | 1.80 | 1.90
SNOOKER
GRAND PRIX CALIFICARI Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 |suma| 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
12:00 12107‘LINES 0. YANG G. 1.50| 2.41
12:00{12108|YIZE W. NUESSLE F. 1.10|5.80
12:00112109|PEIFAN L. HEATHCOTE L. 1.60|2.19
12:00{12110|ZEHUANG L. ZIZINS A. 1.45|2.55
12:00112111|/JONES J. PINHEY H. 1.10| 5.80
12:00112112)SI X. REVESZ B. 1.25|3.55
16:30{12113|SURETY Z. PENGCHENG Y. 1.15]4.70
16:30{12114|WILLIAMS R. QUINN F. 1.15|4.70
16:3012115/ZHENGYI F. MERTENS B. 1.55|2.29
16:30/12116/0 CONNOR J. YUHAO L. 1.15|4.70
16:30{12117|LILLEY D. GURBAXANI K. 1.12]5.30
21:00{12118MCGILL A. GRACE D. 1.40|2.70
21:00[12119/SAENGKHAM N. URSENBACH.A. 1.3812.80
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GRAND PRIX CALIFICARI Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
ora | Nr. | 1 2 | Hn | 1 2 |sma| 1 2

COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
21:00{12120(GILBERT D. TOTTEN C. 1.07 | 6.80
21:00[12121|ALLEN M. MANN M. 1.05]7.70
21:00{12122/CARTER A. TAYLOR A. 1.12]5.30
21:00/12123WALDEN R. DAVIES L. 1.40]2.70

MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2

COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:10 11966‘CINCINNATI R. TORONTO BJ 1.80]2.00|-1.5|255|1.45| 8.5 |1.75|1.95]3.30|1.75| 3.50
20:10/11969|DETROIT TIGE. NEW YORK METS 1.95/1.85| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 |1.90|1.80]|3.45|1.75|3.35
20:35/11970BOSTON RS CLEVELAND IN. 165]224]|-15|219|1.60| 8.5 | 1.85|1.85]3.05|1.75| 3.85
21:10{11971|HOUSTON ASTR. LA ANGELS 1.7012.15]|-1.5|2.19|1.60| 8.5 | 1.80|1.90]3.15|1.75|3.70
21:10[11972MINNESOTA TW. CH. WHITE SOX 1.60|2.34|-1.5|2.11|1.65| 8.5 |1.85|1.85]|2.90|1.80 | 3.90
21:15/11973|SL CARDINALS L.VEGAS ATHL. 1701215 -1.5|229|1.55| 7.5 |1.95|1.75|3.15|1.75| 3.70
23:05111974/CHICAGO CUBS ATLANTA BRAV. 1.80]2.00| 1.5 |1.45|255]| 7.5 |1.90|1.80]3.30|1.75]| 3.50
23:10[11975/COLORADO ROC. |SF GIANTS 2151701 1.5 |1.75/1.95|11.5|1.85|1.85|3.70 | 1.75 | 3.15
23:10/11976|MILWAUKEE BR. PHILADELPHIA 165]224]|-1.5|219|1.60| 8.5 | 2.03|1.70]3.05|1.75| 3.85
01:40111977/SD PADRES BALTIMORE OR. 160]234]|-1.5|2.19|1.60| 7.5 | 1.90|1.80]2.90|1.80| 3.90
02:35/11978 TAMPA BAY R. SEATTLE MARI. 1.95/1.85| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 |1.85/1.85|3.45|1.75|3.35
03:10[11979/ARIZONA DIAM. TEXAS RANGERS 1.65]2.24]|-1.5/2.19/1.60| 9.5 | 1.80|1.90]3.05|1.75]| 3.85

MODUS SUPER SERIES Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2

COD OPERATOR 1 2
11:05 11758‘BRANDON J. SPELLMAN A. 1.90|1.80
11:25|11829|GABRIEL C. SCARROTT J. 2.4111.50
11:40/11831|RAMAN B. DEKLERCK S. 1.20 | 4.00
12:00{11832[SPELLMAN A. GABRIEL C. 1.07 | 6.80
12:15|11833|DEKLERCK S. BRANDON J. 4.00|1.20
12:35/11834{SCARROTT J. RAMAN B. 2.70|1.40
12:50({11835[SPELLMAN A. DEKLERCK S. 1.15|4.70
13:10{11836/GABRIEL C. RAMAN B. 4.401.17
13:25/11837|BRANDON J. SCARROTT J. 1.20 | 4.00
13:45/11840/DEKLERCK S. GABRIEL C. 1.50|2.41
14:00/11838/SCARROTT J. SPELLMAN A. 4.00|1.20
14:20/11760RAMAN B. BRANDON J. 1.90|1.80
14:35/11841|SCARROTT J. DEKLERCK S. 1.60|2.19
14:55|11839|BRANDON J. GABRIEL C. 1.10|5.80
15:10{11762|SPELLMAN A. RAMAN B. 1.50 | 2.41

COUNTER STRIKE - BLAST Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00{11965|VITALITY FAZE CLAN 1.20 | 4.00
14:30{12125|FNATIC M80 1.85|1.85
17:00/12126/MOUZ FURIA 1.60|2.19
19:30{12127|TEAM SPIRIT G2 1.22 | 3.80
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00[11967]FURY lunDERGROUND | 1.50 | 2.41 I T 1 L T T 1 ] L T T 1 ] |
COUNTER STRIKE - ESL Rezultat firal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00[13000]BB TEAM [PARIVISION 2.11[1.65 R
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30/11968|LILMIX MANA 2.90|1.35
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BASCHET - JUCATORI

CAMPIONATUL EUROPEAN Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
13:30| 7329 |S.BIRGANDER Sue 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|/1.40|2.70| 7.5 |1.80|1.90| 2.5 |1.85|1.85
13:30{ 7330 |L.HAKANSON Sue 11.5/1.90(1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 4.5 | 1.60|2.19
13:30{ 7331 |[M.PANTZAR Sue 11.5/1.90(1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 3.5 1.85]1.85
13:30| 7332 |P.LARSSON Sue 16.5|1.80|2.00|14.5|2.41|1.50|18.5| 1.50 | 2.41
13:30| 7333 |V.GADD. Sue 7.5 11.90|1.90
13:30{ 7334 [N.VUCEVIC Mun 19.5|1.75|2.10|17.5|/2.29|1.55|21.5|1.55|2.29| 9.5 |1.85|1.85| 3.5 | 1.60|2.19
13:30| 7335 |I.LDROBNJAK Mun 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70 2.5 1.85]1.85
13:30| 7336 [M.SIMONOVIC Mun 9.5 [1.90|1.90 5.5 | 1.90|1.80
13:30{ 7337 |K.ALLMAN Mun 11.5/1.80|2.00| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 4.5 |1.95]1.75
14:45| 7338 |J.JOESAAR Est 7.5 | 1.80]2.00 5.5 1.85/1.85
14:45| 7339 |H.DRELL Est 10.5/1.90(1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
14:45| 7340 | K.KULLAMAE Est 11.5/190|190| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 3.5 |1.85|1.85| 5.5 | 1.85|1.85
14:45| 7341 |K.TREIER Est 7.5 11.90|1.90
14:45| 7342 |M.TASS Est 7.5 1.90|1.90
14:45| 7343 |C.OSMAN Tur 14.5/1.90(1.90|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55
14:45| 7344 |F.KORKMAZ Tur 8.5 | 1.90|1.90
14:45| 7345 |A.SENGUN Tur 19.5/1.90|1.90|17.5/2.29|1.55|21.5|/1.55|2.29| 85 |1.95|1.75| 5.5 | 2.15|1.62
14:45| 7346 |[S.LARKIN Tur 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70 4.5 |1.70]2.03
14:45| 7347 |A.BONA Tur 4.5 | 1.80|2.00
16:30| 7348 |A.OBST Ger 10.5/1.90(1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
16:30| 7349 [F.WAGNER Ger 20.5/1.90|1.90|18.5|2.19|1.60]|22.5|/1.60|2.19| 55 |1.90|1.80| 2.5 |1.75|1.95
16:30| 7350 M.LO Ger 9.5 | 1.80|2.00 3.5 |2.20|1.60
16:30| 7351 |D.THEIS Ger 10.5/1.80|2.00| 8.5 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70| 5.5 |2.00|1.72
16:30| 7352 |D.SCHRODER Ger 19.5/1.90(1.90|17.5|2.29|1.55|21.5|1.55|2.29 6.5 |1.75]1.95
16:30| 7353 |L.NELSON Mar 9.5 11.90|1.90 4.5 |1.65|2.11
16:30| 7354 |[M.HESSON Mar 12.5/1.80|2.00|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 3.5 |1.85|1.85| 2.5 | 1.70|2.03
16:30| 7355 |C.WHEATLE Mar 7.5 215|170 4.5 |1.75]1.95
18:00| 7356 |D.BRITO Por 8.5 | 2.00|1.80
18:00| 7357 |T.WILLIAMS Por 13.5/1.90|1.90|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55| 4.5 | 1.70 | 2.03
18:00| 7358 [R.LISBOA Por 8.5 |2.15|1.70 3.5 [1.70|2.03
18:00| 7359 |N.QUETA Por 14.5/1.80|2.00|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45/2.55| 8.5 |2.15/1.62| 1.5 |1.85|1.85
18:00| 7360 |R.SMITS Let 9.5 [1.90|1.90
18:00| 7361 |R.LOMAZS Let 12.5/1.90|1.90|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 3.5 |1.85|1.85| 3.5 | 2.00|1.72
18:00| 7362 |DAV.BERTANS Let 9.5 11.90|1.90 6.5 |1.85/1.85
18:00| 7363 |A.ZAGARS Let 9.5 [1.90|1.90 5.5 |1.90|1.80
18:00| 7364 |[K.PORZINGIS Let 18.5/1.90|1.90|16.5|2.29|1.55|20.5|1.55|2.29| 6.5 | 1.85|1.85
20:30| 7365 |S.SALIN Fin 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70 4.5 | 1.60|2.19
20:30| 7366 [M.JANTUNEN Fin 9.5 [1.90|1.90 4.5 | 1.85|1.85
20:30| 7367 |[E.MAXHUNI Fin 8.5 {1.90|1.90 3.5 1.85|1.85
20:30| 7368 |L.MARKKANEN Fin 29.5|1.90|1.90 7.5 1.85/1.85| 2.5 |1.85|1.85
20:30| 7369 |O.NKAMHOUA Fin 9.5 [1.90|1.90 4.5 |1.75]1.95
20:30| 7370 |R.JOKUBAITIS Lit 17.5/1.90|1.90|15.5|/2.29|1.55|19.5|1.55|2.29| 2.5 |1.85|1.85| 7.5 | 1.85|1.85
20:30| 7371 |D.SIRVYDIS Lit 7.5 [1.90|1.90
20:30| 7372 |A.TUBELIS Lit 6.5 | 1.90|1.90 4.5 [ 1.80|1.90
20:30| 7373 |[M.NORMANTAS Lit 7.5 [1.90|1.90 2.5 1.85|1.85
20:30| 7374 |J.VALANCIUNAS Lit 17.5/1.90|1.90|15.5|2.29|1.55|19.5|1.55|2.29| 6.5 | 2.20 | 1.60
21:15| 7375 M.GUDURIC Ser 10.5/1.90(1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70 3.5 1.85|1.85
21:15| 7376 |[N.JOVIC Ser 11.5/190(1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 4.5 | 1.65|2.11
21:15| 7377 |N.JOKIC Ser 19.5/2.15|1.70|17.5]2.29|1.55|21.5|1.55|2.29| 9.5 |1.85/1.85| 6.5 | 1.85|1.85
21:15| 7378 |F.PETRUSEV Ser 9.5 [1.90|1.90
21:15| 7379 |A.AVRAMOVIC Ser 8.5 {1.90|1.90 2.5 1.85|1.85
21:15| 7380 |V.MARINKOVIC Ser 6.5 | 1.90 | 1.90
21:15| 7381 |T.VUKCEVIC Ser 8.5 [1.90|1.90
21:15| 7382 |T.KYZLINK Ceh 8.5 {1.90|1.90
21:15| 7383 |V.HRUBAN Ceh 7.5 11.90|1.90
21:15| 7384 M.PETERKA Ceh 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 5.5 | 1.75]1.95
21:15| 7385 |V.KREJCI Ceh 11.5/190|1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|/1.45|2.55| 3.5 |1.85|1.85| 3.5 | 1.90|1.80
21:15| 7386 |V.MICIC Ser 7.5 11.90|1.90
21:15| 7387 N.MILUTINOV Ser 7.5 11.90|1.90
21:15|7388 |0.DOBRIC Ser 5.5 |1.90|1.90
MAR?1,02.09.2025. Ora IpAILL0S

TENIS

CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22

COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419

11:00| 7687 |HALYS Q. GLINKA D. 1.12]5.30(1.20|4.00|1.33|3.05]1.27 |7.25|12.0 | 8.00
11:00| 7689 |RODIONOV J. MARTINEAU M. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.45]|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
11:00{ 7692 [MALIGE M. PAIRE B. 1.7012.03]|1.80|1.90[1.52|2.37|2.15|6.00|6.50 | 2.70
11:00| 7694 |MMOH M. POULLAIN L. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.52|2.37]|2.00|6.00|6.75 | 3.00
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TENIS

CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7696 VACHEROT V. CHIDEKH C. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.49|2.43]|1.80|6.00|7.00|3.40
11:00| 7722 |BUTVILAS E. BERTRAND R. 1.60|2.19)1.70|2.03|1.51|2.38]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7737 |TRAVAGLIA S. AJDUKOVIC D. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.52|2.36]1.90|6.00|7.00|3.15
11:00| 7738 |CORIC B. KJAER N. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
11:00| 7747 |HERBERT P. CANIATO C.A. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.50|2.42|1.68|6.00 |7.25 | 3.60
11:00| 7748 |DARDERI L. ARNABOLDI F. 1.10|5.80|1.15|4.70|1.26 | 3.45]1.23|7.50 | 13.0 | 9.00
11:00| 7749 |IZQUIERDO N. DODIG M. 1.60|2.19)1.70|2.03|1.51]2.39]2.00|6.00|6.75 | 3.00
11:00| 7751 |PASSARO F. MONTEIRO T. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.53|2.34|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
11:00| 7855 BERTOLA R. PELLEGRINO A. 2.2911.55(2.11]1.65]|1.51|2.40|3.15|7.00|6.00|1.90
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7819 [ROCHA H. MARTIN P. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
11:00| 7822 |BUENO G. BARRANCO J. 1.40|2.7011.50|2.41|1.482.48]|1.63|6.00|7.25|3.90
11:00| 7823 |BUSE I. ZAPATA B. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.35/2.95]|1.30|6.75|10.5|6.25
11:00| 7825 |GAUBAS V. RAMOS A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.48|2.47]1.68|6.00|7.25|3.60
11:00| 7847 |CARRENO P. RINCON D. 1.40|2.7011.50|2.41|1.472.50]1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0011348/BERRETTINI J. PAULSON A. 1.35|2.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58|6.00 | 7.50 | 4.10
11:0011351|NEUMAYER L. PRIHODKO O. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.472.50]|1.58|6.00|7.50|4.10
11:0011356/KUZMANOV D. MAESTRELLI F. 1.7511.95[1.75|1.95|1.54 | 2.31]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:00111382|STRICKER D. TOPO M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.52|2.36]|1.90|6.00|7.00 | 3.15
11:0011384/ERHARD M. RODRIGUE.SAN. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.52|2.36]|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER ISTANBUL HARD | Reuitatrina Setull  |Numarexact Seturi Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7790 |ECHARGUI MO. SHELBAYH A. 1.35|2.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00|7.50 | 4.20
10:00| 7793 |VIRTANEN O. KOTOV P. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.53|2.33]|1.90|6.00|7.00|3.15
10:00| 7802 HUESLER M. GRAY A. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.42|2.65]|1.50|6.50|9.00 | 4.70
10:00| 7803 |IVASHKA 1. MEJIA N. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.52|2.37]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
10:00| 7808 HASSAN B. GENGEL M. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.442.60]|1.55|6.25|8.50 | 4.50
10:00| 7895 PACHECOR. GOMBOS N. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.53|2.34]|2.15|6.00|6.50 | 2.70
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00112011|BANDECCHI S. KORPATSCH T. 2.2911.55(2.11]1.65|1.44|2.60|3.15|7.00|6.00|1.90
11:00112012|OLIYNYKOVA O. SHERIF M. 2.701.4012.41]1.50]|1.41|2.70|3.90|7.25|6.00 | 1.65
11:00112013|RADIVOJEV.L. WUERTHT. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.42|2.65]1.90|6.00|7.00|3.15
11:00[12014{SEMENISTAJ.D. BARTHEL M. 1.40|2.7011.50|2.41]1.39|2.75]|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
11:00112015 TEICHMANN J. CHWALINSKA M. 1.70|2.03|1.80|1.90|1.45|2.55]2.15|6.00|6.50 | 2.70
11:00112016/WALTERT S. RYSER V. 1.22|3.80(1.33|3.00/1.30|3.20]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
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